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Tegevusaruanne

Ettevõtte juhatus võtab endale vastutuse raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et
raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvestatud ettevõtte jätkuvusega, rakendatud põhimõtted,
arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti Hea raamatupidamistavaga ning raamatupidamise
aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Martech Industries OÜ finantsseisundit, majandustulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 35 277 33 822

Nõuded ja ettemaksed 18 244 52 049

Varud 0 6 876

Kokku käibevarad 53 521 92 747

Kokku varad 53 521 92 747

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 0 3 586

Kokku lühiajalised kohustised 0 3 586

Kokku kohustised 0 3 586

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684

Kohustuslik reservkapital 268 268

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 209 82 569

Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 640 3 640

Kokku omakapital 53 521 89 161

Kokku kohustised ja omakapital 53 521 92 747



5

Martech Industries OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 21 810 98 283

Kaubad, toore, materjal ja teenused -47 921 -80 411

Mitmesugused tegevuskulud -1 840 -10 792

Tööjõukulud 0 -568

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -1 150

Muud ärikulud -194 -296

Ärikasum (kahjum) -28 145 5 066

Muud finantstulud ja -kulud 5 449

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -28 140 5 515

Tulumaks -1 500 -1 875

Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 640 3 640
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Martech Industries OÜ 2016.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

2014.aasta raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud majandusüksuse, ettevõtte tegevuse jätkuvuse ja aruannetes esitatava

informatsiooni arusaadavuse printsiibist. Aruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist, vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja

konservatiivsetel alustel, kasutatud on aktuaalset informatsiooni äriühingu seisundi kohta bilansipäeva ja raamatupidamisaruande

koostamispäeva seisuga.

Raamatupidamise andmebaasiks on majandustehingute objektiivne fikseerimine. Kõik varad, kohustused ja majandustehingud on kirjendatud

monetaarsuse printsiibil nende soetusmaksumuses nende tekkimise momendil tegelikus rahalises vääringus.

Raamatupidamise aruanne on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt, kusjuures aruandeaasta ja sellele eelnevate majandusaastate

aruandenäitajad on jätkuvalt võrreldavad. Aruannete koostamisel on tehtud reguleerimis-ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad

määratleda aruandeperioodi tulud ja kulud.

Aastaaruande koostamisel on rakendatud järjepidevuse ja võrreldavuse printsiipi kasutades jätkuvalt samu arvestusmeetodeid,hindamisaluseid,

aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Martech Industries OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni arvelduskontode jääke ja lühiajalisi (kuni

kolmekuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite, millel puudub oluline turuväärtuse risk.

Kassa seis inventeeritakse bilansipäeva seisuga.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud nõudeid ja kohustusi osaühingul bilansis ei ole.

Kõik välisvaluuta tehingud võetakse raamatupidamises arvele tehingu toimumise päeval eurodes. Välisvaluutas fikseeritud

tehingute kajastamisel võetakse aluseks Euroopa Keskpanga ametlikult kehtinud valuutakursid tehingu toimumise päeval.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu (tasumata summad) on tavatingimustes lühiajalised nõuded, mis on bilansis kajastatud korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud

eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Lootusetuna kulusse kandmisel lähtutakse kliendi taustauuringust ning nõude

suuruse olulisusest ettevõtte käibe suhtes.

Varud

Varudena arvestatakse projektide ettemakseid.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringute soetamisel ja arvestamisel lähtutakse RTJ6 "Kinnisvarainvesteeringud (muudetud 2011)" seisukohtadest 

ja arvestuspõhimõtetest. 

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis 

sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt 

hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse  RTJ6 § 27 kirjeldatud 

soetusmaksumuse meetodil. 

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut 

bilansis analoogiliselt materiaalse põhivaraga, see tähendab soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

allahindlused väärtuse langusest. 
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Kinnisvarainvesteeringu kasuliku eluea piiriks on 20 aastat 

Amortisatsiooni määraks on 5% aastas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad on varad, mille tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 600 eurost

Varad, mille kasulik tööiga on küll üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina

ja kantakse täielikult kuludesse vara kasutusele võtmisel. Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses,

mis koosneb vara ostumaksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest.

Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara soetusmaksumuse meetodil, mille rakendamine tähendab, et soetusmaksumusest

arvestatakse maha akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. (RTJ 5 „Materiaalne ja immateriaalne põhivara”).

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavuse põhivara tööea ja kasutamisega.

Majandusüksuses kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Arvutiseadmete amortisatsioonimääraks on 30-35% aastas.

Põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui

see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. Kulumi summad arvestatakse amortisatsiooniperioodi vältel

kulusse igakuiselt.

Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui akumuleeritud kulumit seni, kuni vara

onlõplikult kasutusest eemaldatud (RTJ5 p.30)

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Martech Industries OÜ kajastab oma bilansis eraldist juhul kui:

* ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus;

* kohustuste realiseerumine on tõenäoline;

* kohustuste summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldiste täitmiseks tõenäoliselt vajalikku summa ning eraldise realiseerimise

aja kohta. Eraldise suurusele hinnangu andmisel on kaasatud ka eksperte väljaspoolt ettevõtet.

Olulised lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis tulevikus võivad teatud tingimustel muutuda kohustusteks, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalsete kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule on puhaskasumi tekkimisel moodustatud kohustuslik reserv, mis moodustab 10% osakapitalist.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

* olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

* müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba ja toote üle;

* tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

* tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline, tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasusid kajastatakse tuluna siis, kui laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Kulud

Majandusüksuse kulud hoitakse lahus tema omanike ja teiste seotud osapoolte kuludest.

Kulude arvelevõtmine toimub Eesti Heale raamatupidamistavale vastavate dokumentide alusel tekkepõhiselt,tingimusel, et kulutus

on ettevõtluse seisukohalt rahaliselt määratav.

Maksustamine

Maksude arvestamisel ja nende deklareerimisel lähtutakse Eesti Vabariigi seadusandlusest ja nende alusel pädevate organite poolt kinnitatud

määrustest, juhenditest ja eelnevatest tulenevatest rakendusotsustest.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil,

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis perioodi eest dividendid on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Dividendide maksmisel juriidilisest isikust omanikele läheb ettevõtte tulumaksu arvestamise ja maksmise kohustus üle

dividendi saajale, kui tema maksab selle dividendi välja oma füüsilisest isikust omanikele.
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Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Martech Industries

OÜ käsitleb seotud osapoolena:

* emaettevõtet (ning emaettevõtte omanikke)

* tütar- ja sidusettevõtteid

* konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid

* tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda

* eelnevas punktis kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

* ettevõtte töötajaid

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustegevuse mõju, äritegevusega seotud varadega ning kohustuste saldode muutused

ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Bilansipäeva järgsed sündmused.

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas on tegemist

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei

kajasta selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avalikustatud lisades.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 0 410

Sotsiaalmaksud 0 159

Kokku tööjõukulud 0 569

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Emaettevõtja 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 100 18 100

Ostud ja müügid
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 2016 2015

Ostud Ostud

Emaettevõtja 0 4 990

Sidusettevõtjad 0 3 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2017

Martech Industries OÜ (registrikood: 11711649) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARGO SILDVEE Juhatuse liige 26.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 209

Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 640

Kokku 50 569

Jaotamine  

Kokku 50 569

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 209

Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 640

Kokku 50 569

Jaotamine  

Kokku 50 569



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mööbli, kodutarvete ja rauakaupade vahendamine 46151 21810 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ARSIL GRUPP OÜ 12028311 Eesti
2684 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5212664

E-posti aadress arxmees@hotmail.com


